
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2009  

RADY POWIATU W MILICZU 

z dnia 5 października 2009 r. 

w sprawie zmian w regulaminie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie w sprawie zasad udzielania stypendiów 
dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat za wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności 
edukacyjnej, artystycznej, sportowej i społecznej: 

1. w dziale II, ust. 4 słowa „30 czerwca” zastępuje się „31 lipca”, 
2. w dziale II, ust. 7 słowa „Wydział Spraw Społecznych” zastępuje się „Wydział Oświaty i Promocji”, 
3. w dziale II, ust. 8 słowa „do 31 sierpnia” zastępuje się „niezwłocznie po rozpoczęciu roku szkolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Miliczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
CEZARY SIERPIŃSKI 
 


